ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

                                                                                              «______» ________________20___г.

         Гражданин (ка) ______________________ именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны, действующего на основании паспорта _________________ выдан __________________________________________________ код подразделения ________________, зарегистрированная по адресу: _____________________________________________________________________________ и Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской муниципального образования Новокубанский район, именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице директора Блохниной Анжелики Александровны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Жертвователь безвозмездно передает, а Учреждение принимает в собственность материальные ценности, а именно денежные средства в сумме ________ (_________________________) рублей _____ копеек.
1.2. Цель и условия пожертвования добровольные пожертвования физических лиц
1.3. Учреждение, принимает пожертвование, указанное в п.1.1, и обязуется использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в п.1.2 настоящего договора.

2.  ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Указанная в п.1.1 материальные ценности, переходят в собственность учреждения в срок до 3 (трех) дней.
2.2. Во всем остальном, что предусмотрено настоящим договором стороны будут руководствоваться нормами статьи 582 ГК РФ

2.3. Изменение назначения использования пожертвования возможно по соглашению с Жертвователем.

2.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

3.СТОРОНЫ ДОГОВОРА:
Жертвователь ____________________________________, зарегистрированный по адресу: _____________________________________________________________________________
Учреждение: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской муниципального образования Новокубанский район
Юридический адрес: ___________________________________________________________
Учреждение:

Жертвователь:
МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча                                     ____________________________
 станицы Советской

_____________________А.А. Блохнина                             _______________/Ф.И.О./